

Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2022 рік
КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Черкаська СШ I-III ст. №13 ЧМР ЧО

(назва закладу)

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
1. Придбання канцелярського, креслярського, письмового приладдя, пакувального матеріалу, паперу, картону, вітальних листівок, конвертів, марок для відправки службової кореспонденції тощо					
Папір листовий для офісної техніки	шт.	100	101,92	10 192,00	
РАЗОМ		100		10 192,00	
2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, печаток і штампів, стендів тощо					
Журнали (класні, офісні)	шт.	50	117,20	5 860,00	
Свідоцтва	шт.	85	28,12	440,00	
РАЗОМ		135		6 300,00	
3. Придбання або передплата періодичних, довідкових, інформаційних видань, придбання та виготовлення підручників та книг					
Передплата періодичних видань	шт.	12	625,00	7 500,00	
РАЗОМ		12		7 500,00	
5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території					
5.1. Миючі засоби					
Засіб для миття підлоги л.	бутилка	20	65,00	1 300,00	
Засіб для миття скла л	бутилка	20	20,00	400,00	
Засіб для миття унітазів л.	бутилка	20	70,00	1 400,00	
Засіб для чищення посуду л.	бутилка	20	20,00	400,00	
Мило рідке	кг	10	70,00	700,00	
Хлоруючий засіб в таблетках	шт.	6	350,00	2 100,00	
РАЗОМ		96		6 300,00	
5.2. Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу					
Гіпсокартон	м.кв	100	56,00	5 600,00	
Дюбель швидкого монтажу	пачка	2	100,00	200,00	
Електроди	пачка	1	250,00	250,00	
Клей ("Дракон", шпалерний)	шт.	4	90,00	360,00	
Кути, заглушки	шт.	100	13,00	1 300,00	
Лак	л	12	180,00	2 160,00	
Лінолеум	м.кв	115	260,87	30 000,00	
Пензель, кисть, валик, щітка	шт.	30	58,00	1 740,00	
Планка		5	600,00	3 000,00	
Плита для підвісної стелі	м.кв	50	200,00	10 000,00	
Плінтуса	м.пог	100	18,00	1 800,00	
Профіль для підвісної стелі	м.пог	90	50,00	4 500,00	
Розчинник	л	30	30,00	900,00	
Самоклеюча плівка	м.пог	15	50,00	750,00	
Сатенгіпс	кг	2	180,00	360,00	
Фарба (у т.ч. водоемульсійна)	кг	70	142,86	10 000,00	
Цемент	кг	120	1,90	228,00	
РАЗОМ		846		73 148,00	
5.3. Господарчий інвентар, матеріали					
Віник	шт.	15	75,00	1 125,00	
Діелектиричні рукавиці (боти)	пара	2	400,00	800,00	
Замки	шт.	3	150,00	450,00	
Круг (відрізний, шліфувальний)	шт.	10	15,00	150,00	
Ліска та корд для газонокосарки	шт.	40	37,50	1 500,00	

Найменування	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях
Лопати	шт.	4	100,00	400,00	
Мітли	шт.	6	90,00	540,00	
Мотокоса	шт.	1	3 000,00	3 000,00	
Набір інструментів для майстерні	шт.	1	1 000,00	1 000,00	
Набір сверл по металу	шт.	1	500,00	500,00	
Наждак	шт.	1	1 500,00	1 500,00	
Пакети для сміття	рулон	80	18,75	1 500,00	
Полотно неткане для миття підлоги, запасні елементи до швабр	м кв.	50	38,00	1 900,00	
Рукавиці робочі (гумові, силіконові)	шт.	30	20,00	600,00	
Сапи	шт.	5	100,00	500,00	
Сокира	шт.	1	300,00	300,00	
Швабри	шт.	5	100,00	500,00	
Шуруповерт	шт.	1	1 200,00	1 200,00	
РАЗОМ		256		17 465,00	
5.5. Обладнання та інструменти					
Вилки електричні	шт.	5	30,00	150,00	
Вимикач	шт.	10	30,00	300,00	
Зварювальний апарат	шт.	1	2 000,00	2 000,00	
Лампа (електрична, прожектор, енергозберігаюча, люмінесцентна, настільна)	шт.	50	60,00	3 000,00	
Подовжувач	шт.	30	33,33	1 000,00	
Розетки	шт.	10	30,00	300,00	
РАЗОМ		106		6 750,00	
6. Придбання малоцінних предметів (фізкультурного та спортивного інвентарю, велосипедів, калькуляторів, іграшок для дитячих установ тощо)					
6.2. Іграшки та нші МП					
Кулер	шт.	1	500,00	500,00	
Прапор	шт.	3	400,00	1 200,00	
РАЗОМ		4		1 700,00	
РАЗОМ		1795		130 055,00	

Директор школи

Неля НАГАЙЧУК

(підпис)

(П.І.Б.)

Головний бухгалтер

Галина ПОПОВА

(підпис)

(П.І.Б.)

